
 

 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 26. 4. 2021 

VER F DODFLX.DOT 23.5.2022 10:01 DOP. 
 

 
99025815535 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 
 
právnická osoba – obec / kraj (dále jen „Klient“) 

Název Město Šlapanice 

Sídlo obecního / krajského úřadu: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO: 00282651 

 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 22.6.2020 reg. č. 99025815535 (dále jen „Smlouva“). 
 
 
1. Klient oznámil Bance úmysl provést Předčasné splacení ve výši celého zůstatku jistiny Úvěru, tj. částky CZK 

43.291.475,67,  ke dni 30.06.2022. 
 
 Klient tímto současně žádá o provedení úhrady příslušenství ke dni provedení mimořádné splátky jistiny Úvěru, a to 

bez ohledu na sjednaný termín jejich splatnosti.  
 
 Klient a Banka se dohodli, že Banka provede úhradu Předčasného splacení a úhradu příslušenství způsobem dle 

článku 4.3 Smlouvy. 
 
2. Klient a Banka se dohodli, že za podmínky, že k 30.6.2022 budou splaceny všechny peněžité dluhy Klienta ze 

Smlouvy, zaniknou k tomuto dni všechna práva a povinnosti smluvních stran ze Smlouvy. 
 

3. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na 
e-mailovou adresu Banky capbl5080corp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku na e-
mailovou adresu      . 

 
 
Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným 
nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 
zastupitelstva města Šlapanice č.       přijatým na jeho zasedání konajícím se dne      . 
 
 



 

 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 26. 4. 2021 

VER F DODFLX.DOT 23.5.2022 10:01 DOP. 
 

 

V Brně dne  
 
Město Šlapanice 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 

 

V Brně dne  
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 
 
 ___________________________________________________________________  

titul, jméno, příjmení 
 
 ___________________________________________________________________  

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 
 
 ___________________________________________________________________  

adresa (trvalý pobyt) 
 
 ___________________________________________________________________  

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne  

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 

 
 


